
Jak szybko zmienia się narracja. W jednej chwili 

jest „Covid”, a w następnej jest już „Wojna”. Oba 

hasła mają ze sobą wiele wspólnego: wywołują 

strach. 

W zimowym wydaniu Stryszowa dzisiaj 

napisałem, że to czego świadkami jesteśmy, to 

nie jest przyjemny obraz. Dzieje się tak dlatego, 

że nasza percepcja jest ciągle manipulowana 

przez władzę polityczną i media, które znajdują 

się pod jej kontrolą. 

Telewizja nigdy jeszcze nie była tak bardzo 

toksyczna. „Wiadomości” nie są wiadomościami, 

są zbiorem obrazów, które ci, którzy decydują o 

programowaniu  chcą abyśmy oglądali, aby 

utrzymać kontrolę nad naszą percepcją. „Covid” 

i „wojna” są doskonałymi środkami służącymi do 

manipulacji naszymi emocjami i naszym 

postrzeganiem. Ta strategia jest tak 

zaprojektowana, aby celowo tworzyć podziały 

wewnątrz społeczeństwa, w rodzinach, 

pomiędzy przyjaciółmi i sąsiadami. 

Ci, którzy obecnie piastują władzę (nad całym 

światem) wydają się nie mieć ani żadnej 

odpowiedzialnej wizji ani zrozumienia tego jak 

tworzyć lepszy świat, jaśniejszą przyszłość, 

jedność w miejsce podziałów. Zamiast tego 

u władzy są demony, które chcą zmusić świat by 

był im posłuszny. 

Jednak demony są z zasady tchórzami, które 

przeinaczają to co jest prawdą. Ich pragnieniem 

jest by przeważyła jedynie ciemna strona 

ludzkich emocji. Są one wrogami życia 

i panicznie obawiają się duchowego światła oraz 

prawdy. To właśnie światło jest naszą 

najsilniejszą bronią. Naszym najpotężniejszym 

orężem dla zwycięstwa w wojnie jaka dzieli 

świat. 

Walka przeciw rodzajowi ludzkiemu toczona jest 

na wielu płaszczyznach. Niewielka, diabelska 

klika, która decyduje o kierunkach ataku w skali 

globalnej jest w większości niewidoczna. Działa 

według scenariusza, który zakłada plan A, plan 

B lub plan C. To który z nich zostanie 

wprowadzony, zależy od tego jak my 

zareagujemy na ich kolejne ruchy. 

Obecnie mają miejsce trzy najważniejsze 

działania w kierunku wprowadzenia 

totalitaryzmu; ich wprowadzenie to kwestia 

najbliższego czasu: 

1/ Światowa Organizacj Zdrowia (WHO) chce 

wdrożyć agendę mającą na celu poddanie 

centralnej kontroli wszystkich krajowych 

programów w dziedzinie zdrowia. Tym samym 

WHO odbierze  wszystkim poszczególnym 

narodom prawo do stanowienia swoich 

własnych polityk w tej dziedzinie. Doradzam 

stanowczo aby wysyłać do Ministra Zdrowia 

pisma domagające się całkowitego odrzucenia 

tego przestępczego,  bezprawnego planu. 

2/ Drugi kierunek ataku to pomysł 

wprowadzenia obowiązkowych szczepień dla 

wszystkich mieszkańców Unii Europejskiej. 

Międzyrządowe konsultacje w tej sprawie mają 

się rozpocząć w lipcu tego roku. 

3/ Kartel bankowo - rządowy występuje z 

inicjatywą całkowitego zlikwidowania gotówki 



i zastąpienia jej pieniądzem cyfrowym, aby 

osiągnąć kontrolę nad prywatnymi kontami. Nie 

wyznaczono jeszcze daty, ale planuje się 

wdrożenie tego planu już wkrótce. 

Realizacja każdego z tych zamiarów po cichu 

postępuje naprzód podczas gdy oczy i uwaga 

wszystkich są zwracane w stronę walk na 

Ukrainie. Jest to standardowy sposób działania 

diabelskiej kliki. 

Jak wszyscy z pewnością zauważyli istnieje 

jeszcze jeden naglący problem jakim jest inflacja 

i wysokie wzrosty cen paliw oraz żywności. 

Media łączą to z przerwaniem łańcuchów 

dostaw wynikającym z szeroko stosowanego 

embarga na handel z Rosją. Mam wątpliwości co 

do prawdziwości tej interpretacji, ale na pewno 

stajemy w obliczu niedoborów żywności 

i paliwa. 

Niedobory i towarzyszące im wzrosty cen są 

przedmiotem manipulacji ogromnych globalnych 

korporacji, szukających swoich korzyści poprzez 

destabilizację normalnych relacji handlowych. 

O wszystkich tych sprawach nie znajdziemy 

jakiejkolwiek prawdziwej informacji w mediach 

i w gazetach głównego nurtu. Wszystkie one 

działają pod dyktando rządów i globalnych 

korporacji zarządzanych przez małą grupę 

miliarderów. Z kolei globalne korporacje są 

całkowicie zależne od wąskiej i głęboko ukrytej 

mrocznej elity składającej się z dwóch lub trzech 

tysięcy osób. Większość z nich to psychopaci lub 

wysoce niestabilni psychicznie autorytarni 

demagodzy. 

Przedstawiam ten ogląd spraw nie po to aby 

straszyć, ale aby umożliwić zrozumienie prawdy 

o tym, w jaki sposób rządzony jest współczesny 

świat. Uważam za swój obowiązek pomóc 

w wyjawieniu realiów dotyczących sił, jakie 

działają w kierunku poddania nas nieustającemu 

ciągowi kryminalnych działań, które nadal 

pozostają bezkarne. 

Stale powracającym tematem w Stryszowie 

dzisiaj jest zagadnienie ożywienia lokalnej 

produkcji żywności oraz stania się bardziej 

samowystarczalnym jeśli chodzi o zaspokojenie 

naszych podstawowych potrzeb. Sprawą 

pierwszorzędnej wagi jest obecnie 

wykorzystanie każdego wolnego skrawka ziemi 

pod uprawę. Mówiąc bez ogródek – nikt nie 

może zadbać o nasze potrzeby oprócz nas 

samych. To nie jest czas biernego siedzenia 

i czekania aż sprawy same zmienią się na lepsze. 

Nie zmienią się na lepsze, jeżeli sami nie 

podejmiemy koniecznej inicjatywy. 

Zakończmy jednak w bardziej pogodny tonie! 

„Światła!” Historia poucza nas, że 

najwartościowsze cechy rodzaju ludzkiego 

ujawniają się zawsze wtedy, kiedy stoimy już pod 

ścianą. To być może nie jest najlepsza 

rekomendacja dla tego gatunku, ale wydaje się 

być prawdziwa. 

Demony, które rzucają ponury cień na wszystko 

do czego mają dostęp, miały łatwe zadanie przez 

ostatnie dekady ponieważ my zajmowaliśmy się 

tym, co stanowi jedynie atrapę prawdziwego 

życia i przez to pozwoliliśmy aby światło niemal 

obumarło i skurczyło się do trudno 

zauważalnego błysku. 

Teraz jednak wiemy kto jest naszym 

prześladowcą i że czerpie on siłę z oszustw 

i kłamstwa, a naszym podstawowym zadaniem 

jest na nie odpowiedzieć. To nie jest już kwestia 

wyboru. Ciemność rzuca wyzwanie światłu, 

a światło zwycięża ciemność. To prawdziwa 

wojna i czy się nam to podoba czy nie, 

znaleźliśmy się na pierwszej linii frontu. 

“Świat nie jest niebezpieczny z powodu tych, 

którzy wyrządzają krzywdę, ale z powodu tych, 

którzy patrzą na niego, nie robiąc nic”. -  Albert 
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